cot7S'ínHnranoneve.s(ã),ou(Iook.coiii

DESCRIÇÃO DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA, INCLUINDO MATERIAL E MÃO DE
OBRA, NO HOSPITAL AMANCIO COUTINFIO, MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DOS
CRENTES.

1. PROPOSTA DE PREÇOS.

VALOR GLOBAL: RS 162.058,82 (CENTO E SESSENTA E DOIS MIL, CINQUENTA E OITO
REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS).

2. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de

sua entrega;
3. PRAZO PARA EXECUÇÃO DO CONTRATO: 01 (um) mês a partir da assinatura da
ordem de sei^viços;
4. CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:

[...]

AF 07/2019

27B7%RS 76.47 RS 44-352,76RS 62.447.1 ●M21U SINAPI M2

RS IB9^ R$37.916,71 23.40%72 92577 RS 154B0lUNAPi 200.00M2

VALOR BDl TOTAL; RS 29.733.50
RS 13232542VALOR ORÇAMENTO:

VALOR TOTAL: RS t62,0Sft82

O PRESENTE 0I«;AMENT0 IMPORTA O VALOR DE RS 162.05B.82 (CENTO E SESSENTA E DOIS MU, ONQUENTA E OITO REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS)

uiveira Limít
Engrinheira Civil

CREA m- 111675m 4

Srei

Brenda Oliveira Lima
CREA-MA: 111675928-4

Engenheira Civil

V

CNPJ N* 13.500 7300001 -M - AVENIDA DOMINGOS GUIDA, N* 205, BELA WSTA

SAMBAIBA-MA.